[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

              22.12.2016                                                                                       № 202
О внесении изменений в решение Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения от 21 декабря 2015г. № 140 «О бюджете Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения от 26 октября 2007г. № 134 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Заводо–Тюшевском сельском поселении»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Пермского края от 21 декабря  2015г. № 140 «О бюджете Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции Совета депутатов Заводо-Тюшевского сельского поселения от 17.03.2016 № 148, от 04.05.2016 № 166, от 19.05.2016 № 169, от 20.06.2016 № 172, от 14.09.2016 № 181, от 20.10.2016 № 185, от 17.11.2016 № 194) следующие изменения:
Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Заводо-Тюшевского

сельского поселения                                                                 Г.А. Насретдинов

	                                                              Приложение
                                                              к решению Совета депутатов
                                                              Заводо-Тюшевского сельского поселения
                                                              Октябрьского муниципального района
                                                              Пермского края
                                                              от 22.12.2016  № 202

	Распределение доходов бюджета Заводо – Тюшевского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Пермского края по кодам поступлений в бюджет (группам, подгруппам, статьям видов доходов, аналитическим группам подвидов доходов бюджета) на 2016 год

	Код классификации доходов
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, аналитических групп подвидов доходов бюджета
	Сумма тыс. рублей

	1
	2
	3

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1560,9

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	160,3

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы  физических  лиц
	160,3

	000 1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	427,9

	000 1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	427,9

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	737,8

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог  на имущество физических  лиц
	87,0

	000 1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог
	362,0

	000 1 06 04011 02 0000 110
	Транспортный налог с организаций
	12,0

	000 1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог с физических лиц
	350,0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	288,8

	000 1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	163,8

	000 1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	125,0

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10,0

	000 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,  НАХОДЯЩЕГОСЯ  В ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	72,8

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	72,8

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ  (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	133,0

	000 1 13 02000 00 0000 130
	Доходы от компенсации затрат государства
	133,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	19,1

000 1 16 23000 00 0000 140

Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев

	19,1

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3830,3

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3830,3

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3755,2

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3755,2

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	75,0

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	74,5

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,5

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	0,1

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	0,1

	Всего доходов:
	5391,2